REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVA
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E DECANIT
MUNICIPALITY OF DECAN
OPSTINA DECANI

Né bazé té kérkesés s¢ Muhamet Ferizaj nga fshati Kodrali KK Degan, té dt.12.02.2018,
Nr.02-4337, pér mbéshtetje financiare pér rregullimin e varrezave té Déshmoréve té
fshatit Kodrali, dhe duke u mbéshteté né nenit 55 pika 20 té Statutit t¢ Komunés sé
Decanit, Kryetari i Komunés sé Decanit, me dt.15.03.2018 , merr kété:

VENDIM

PER LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE PER RREGULLIMIN E
VARREZAVE TE DESHMOREVE TE FSHATIT KODRALI

L Lejohen mjetet financiare pér rregullimin e varrezave té Déshmoréve té fshatit
Kodrali, né shumé prej 1000.00 € (njémijeuro).
Mjetet do té derdhen né emér t&¢ Muhamet Ferizaj, nr.personal 1009262152,
NLB Prishtina, nr. I gjirollogarisé 1706003018525019.

IT. Mjetet financiare, si né pikén I. té kétij vendimi ndahen nga linja buxhetore e
Zyrés sé Kryetarit né kategoriné e subvencioneve.

III.  Pér realizimin e kétij vendimi do té kujdeset Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
e KK Decgan.

IV.  Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

V. Me vendim njoftohen:
1.Pala,
2.Drejtoria pér Buxhet dhe Financa dhe
3.Arhivi I KK Decan.
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